Chia sẻ Tài liệu chuyên biệt 1BOSS Nền tảng quản trị doanh nghiệp toàn diện | Tất cả

trên một hệ thống | Hiện thực hóa chuyển đổi số

MẪU 1:

Kính gửi: Quý Khách hàng

Trước tiên xin thay mặt toàn thể cán bộ công nhân viên trong Công Ty ...... xin chân

thành cảm ơn Quý khách hàng đã và đang tín nhiệm, quan tâm, ủng hộ các sản phẩm

cũng như dịch vụ do chúng tôi cung cấp trong suốt thời gian qua.

Chúng tôi luôn quan niệm rằng sự ủng hộ, yêu mến và niềm tin đến từ phía Quý khách

đã dành cho công ty trong suốt thời gian qua chính là thành công lớn nhất của công ty.

Để đáp lại tấm thịnh tình này chúng tôi hiểu rằng cần phải nâng cao chất lượng dịch vụ

và sản phẩm tốt hơn nữa để không phụ niềm tin sự ủng hộ của Quý khách hàng.

Một lần nữa, Công Ty ......... xin được gửi tới Quý khách hàng những lời chúc mừng

năm mới tốt đẹp nhất. Chúc Quý khách hàng và gia đình đón Xuân mới ... tràn ngập

niềm vui và hạnh phúc, An Khang Thịnh Vượng.

Trân trọng,

TM. TỔNG GIÁM ĐỐC

Đã ký